
کید بر این که  پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس با تا
پرسپولیس مقابل سپاهان به سه امتیاز ارزشمند و مهم دست 
پیدا کرد، گفت: هنوز بالانس فنی وجود ندارد اما تعویض های 

هاشمیان باعث پیروزی شد.
تیم فوتبال پرسپولیس که هفته اول را با تساوی برابر 
فجرسپاسی پشت سر گذاشته بود، در هفته دوم لیگ بیست و 
پنجم به مصاف سپاهان رفت و هر چند از نظر آماری ضعیف تر 
از حریف خود بود اما در نهایت توانست یک بر صفر به پیروزی 

برسد.
گردان وحید هاشمیان در حالی اولین سه امتیاز فصل  شا
را دشت کردند که نمایش خوبی به ویژه در نیمه اول نداشتند 
کثر دقایق توپ و زمین را در اختیار سپاهان قرار دادند و  و در ا

خوش شانس بودند که دروازه شان باز نشد.
با این حال آنها در نیمه دوم از تک گلی که به ثمر رسانده 
بودند محافظت کردند و هر چند یکی دو موقعیت دیگر برای 
گلزنی هم داشتند اما در نهایت با درخشش پیام نیازمند موفق 
شدند پس از چند سال سپاهان را در ورزشگاه نقش جهان 

شکست دهند و سه امتیاز ارزشمند را کسب کنند.
در این میان برخی پیشکسوتان اعتقاد دارند با وجود این 
پیروزی، هنوز پرسپولیس شرایط مطلوبی ندارد و تیم وحید 
هاشمیان نقایص فنی زیادی دارد که باید برای دیدارهای 

آینده برطرف شود.
، به ارزیابی شرایط دو تیم  محسن خلیلی در گفتگو با مهر
پرسپولیس و سپاهان در دیدار هفته دوم لیگ برتر پرداخت و 
کیفیتی را شاهد بودیم. وقتی در ابتدای فصل دو  گفت: بازی با
تیم مدعی مقابل هم قرار می‌گیرند، تیمی که هوشیارتر باشد، 
شانس بیشتری برای برد دارد. مالکیت توپ بیشتر در اختیار 
سپاهان بود اما تمرکز پرسپولیس به‌ویژه در نیمه دوم باعث شد 

آن‌ها سه امتیاز بسیار حساس را به دست بیاورند.

کتیکی مدنظر  او ادامه داد: هنوز هیچ‌کدام از دو تیم به بلوغ تا
کادر فنی خود نرسیده‌اند. با این حال پرسپولیس نشان داد 
که می‌تواند به‌خوبی از گل خود محافظت کند. این برد خیلی 
شیرین بود اما به‌وضوح مشخص است که همان‌طور که آقای 
هاشمیان گفته‌اند بالانس در ترکیب وجود ندارد. وینگرها در 
این بازی نتوانستند آن‌طور که باید کار را پیش ببرند. هرچند 
در چند صحنه نفوذهای خوب سهیل صحرایی را دیدیم اما 

این باید بیشتر شود.
مهاجم پیشین پرسپولیس با اشاره به ضعف خط میانی 

پرسپولیس افزود: حمل توپ توسط هافبک‌ها خیلی خوب 
نبود. پرسپولیس برای خلق موقعیت باید بیشتر روی بازی با 
توپ و پاس‌های سالم این بازیکنان حساب کند. در غیر این 

صورت در مسابقات بزرگ‌تر دچار مشکل خواهد شد.
او در پایان درباره عملکرد کادرفنی پرسپولیس گفت: به نظر 
من تعویض‌های وحید هاشمیان بسیار تأثیرگذار بود و نسبت 
به سپاهان کیفیت بالاتری داشت. همین تغییرات باعث شد 
کنترل مسابقه در دقایق پایانی در اختیار پرسپولیس قرار بگیرد 

و در نهایت برنده زمین باشد.
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برگ برنده مهم پرسپولیس مقابل سپاهان؛

تیم هاشمیان هنوز »بالانس« نیست

طارمی در سه‌راهی بتیس، آیندهوون و لیگ برتر جزیره
مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی ایران، در کانون توجه 
باشگاه‌های اروپایی قرار دارد. پس از رد پیشنهادهای 
برزیلی، حالا رئال بتیس اسپانیا با ارائه پیشنهاد رسمی 

رقابت برای جذب این بازیکن را داغ‌تر کرده است. 
طارمی که پیش از این با آیندهوون هلند و چندین تیم 
لیگ برتر انگلیس نیز در ارتباط بود، تنها یک هفته فرصت 

دارد تا برای آینده‌اش تصمیم بگیرد.
مهدی طارمی تابستان امسال با تیم‌های زیادی 
مرتبط بوده است. پس از رد پیشنهاد تیم‌های برزیلی، 

دو باشگاه لیگ برتری نیز پیشنهادهایشان را ارائه دادند. 
کراتی در حال انجام  از آیندهوون نیز نام برده شده و مذا

است.
طبق گزارش پورتال inforealbetis، به این بازیکن ایرانی 

پیشنهاد انتقال به رئال بتیس نیز داده شده است.
 یک هفته تا پایان پنجره نقل و انتقالات تابستانی باقی‌ 
مانده است و باید منتظر ماند و دید مهاجم تیم ملی 

فوتبال ایران چه تصمیمی خواهد گرفت.
اینتر دوشنبه‌شب در نبود مهدی طارمی توانست با 

پنج گل تورینو را 
شکست دهد و 
فصل تازه سری 

آ را با بردی پر گل 
شروع کند.

گو گفت‌و
پیمان حدادی: 

 پرسپولیس تا دو ماه آینده 
در ورزشگاه آزادی بازی می کند

رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: 
طبق قول هایی که به ما داده شده قرار است تا 
دو ماه آینده بازی های خود را در ورزشگاه آزادی 
از حریفان میزبانی کنیم.به گزارش مهر، پیمان 
حدادی در رابطه با عدم برگزاری دیدارهای این 
تیم و تیم فوتبال استقلال در ورزشگاه آزادی 
تهران اظهار داشت: مسئولان ذی‌ربط در تلاش 
هستند تا ورزشگاه آزادی را هرچه سریع‌تر آماده 
برگزاری مسابقات کنند و ما هم که در زمین 
شماره‌های ۲ و ۳ آزادی تمرین می‌کنیم شاهد 
تلاش این عزیزان هستیم. از تمامی عزیزان 
می‌خواهیم که میزان تاش خود را بیش از 
گذشته افزایش دهند تا چه تیم پرسپولیس 
و چه استقلال بتوانند بازی‌های خود را در 
آزادی برگزار کنند.او ادامه داد: طبیعتاً فوتبال 
گران جذاب‌تر است و حضور  با حضور تماشا
بیشتر هواداران در ورزشگاه، جذابیت بازی‌ها 
را افزایش می‌دهد. طبق وعده‌ها، امیدواریم 
از یکی دو ماه آینده بتوانیم تمام مسابقات 
خود را در ورزشگاه آزادی برگزار کنیم. عمده 
بازسازی‌های موردنظر در ورزشگاه تا این لحظه 
انجام شده و خواهشمندیم مابقی بازسازی‌ها 
ع وقت به اتمام برسد تا هر دو تیم  نیز در اسر
بتوانند هرچه سریع‌تر در آزادی به میدان بروند.
وی در ادامه به تأثیر عدم حضور در ورزشگاه 
آزادی بر نتایج تیم اشاره کرد و افزود: کارشناسان 
معتقدند بخشی از امتیازاتی که در نیم‌فصل 
اول از دست دادیم به دلیل نبودن در ورزشگاه 
آزادی بوده است. با این حال باید از مسئولان 
ورزشگاه‌ها مانند ورزشگاه تختی و قدس نیز 
تشکر کنیم که امکانات لازم را فراهم کردند. به 
عنوان کادر مدیریتی باشگاه پرسپولیس، از 
تمامی مسئولان به ویژه وزارت ورزش، تقاضا 
داریم بتوانیم مسابقات خود را به زودی در 
ورزشگاه آزادی برگزار کنیم.حدادی درباره 
وضعیت پزشکی سرژ اوریه بازیکن مبتا به 
هپاتیت B پرسپولیس توضیح داد: این بازیکن 
در کشور ترکیه یکسری از آزمایشات پزشکی از 
جمله سی‌تی اسکن و ام‌آرآی را انجام داده بود. 
این بازیکن پیش‌تر نیز بیماری مشابهی داشته و 
در تیم‌های قبلی مانند تاتنهام و پاری سن ژرمن 
نیز دارو مصرف می‌کرده است. نوع بیماری او 
مُسری نبوده و در آخرین تیمی که بازی می‌کرد 
نیاز به مصرف دارو نبوده و خود بازیکن دارو 
را قطع کرده بود. در جلسه کمیته انضباطی 
که دیروز برگزار شد، رضا درویش )مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس( شخصاً حضور داشت و 

مشکل خاصی وجود ندارد.

کوتاه
 صدرنشینی والیبالیست‌های ایران 

با شکست لهستان در مسابقات جهانی
تیم ملی والیبال جوانان ایران در پنجمین و آخرین دیدار 
خود در مرحله مقدماتی رقابت‌های قهرمانی مردان زیر 
۲۱ سال جهان موفق به شکست لهستان شد و به عنوان 
صدرنشین صعود کرد.تیم ملی والیبال جوانان ایران در 
ادامه مسابقات قهرمانی مردان زیر ۲۱ سال امروز )سه‌شنبه، 
چهارم شهریور( به مصاف لهستان رفت. ملی‌پوشان ایران 
موفق شدند با نتیجه سه بر یک حریفشان را شکست دهند 
و پنجمین پیروزی خود را در این رقابت‌ها کسب کنند.سید 
متین حسینی با کسب ۱۷ پوئن، عنوان امتیازآورترین بازیکن 
دیدار ایران و لهستان را به دست آورد. پویا آریاخواه نیز ۱۴ 
امتیاز برای تیم ایران به دست آورد.تیم ملی والیبال جوانان 
ایران روز چهارشنبه پنجم شهریور در مرحله حذفی این 
دیدارها به مصاف تیم چهارم گروه D می‌رود که حریف ملی 
پوشان جوان کشورمان در پایان مرحله مقدماتی مشخص 

خواهد شد.

 پیشنهاد جدید پرسپولیس 
به وحید امیری

باشگاه پرسپولیس پیشنهاد مربیگری در این تیم را به 
وحید امیری ارائه کرده است.وحید امیری یکی از معادلات 
حل نشده باشگاه پرسپولیس برای پنجره نقل و انتقالات 
محسوب می‌شود. ابتدا او در لیست عدم نیاز اسماعیل 
کارتال قرار داشت اما بعد از درخواست سرخپوشان، کارتال 
راضی به تمدید قرارداد با این کاپیتان ۳۷ ساله تیمش شد 
تا دو روز پیش از آغاز جنگ تحمیلی و جدایی کارتال، قرارداد 
وحید امیری به شکلی غافلگیرکننده تمدید شود.با این حال 
حضور وحید هاشمیان و ارزیابی او از اردوی ترکیه، باعث شد 
تا او نام وحید امیری را ذر لیست مازاد قرار دهد. آن هم در 
شرایطی که باشگاه پرسپولیس نسبت به این بازیکن تعهد 
۵۰ میلیارد تومانی امضا کرده بود.ر نهایت باشگاه پرسپولیس 
نام وحید امیری را در لیست خود ثبت نکرد تا او بازیکن آزاد 
شود اما درویش تمام تلاش خود را هم کرده تا هاشمیان را 
راضی به استفاده از این هافبک چپ پا به عنوان بازیکن آزاد 
کند که نتیجه‌ای در بر نداشته است.حالا رییس هیئت‌مدیره 
پرسپولیس میگوید در ۴۸ ساعت پیش رو جلسه میان امیری 
و درویش برای تعیین سرنوشت این بازیکن برگزار خواهد شد. 
در عین حال حدادی گفته که باشگاه پرسپولیس پیشنهاد 
مربیگری را به این بازیکن داده تا او هم مانند سیدجلال بعد 
از خداحافظی به جرگه مربیان باشگاه اضافه شود.حدادی 
گفت: آقای درویش در حال صحبت با ایشان هستند. کادرفنی 
یک نظر دارد و نظرش را اعلام کرده و در این یکی دو روزه قرار 
است آقای درویش با آقای امیری صحبت کنند. ایشان جزو 
بهترین بازیکنان تاریخ پرسپولیس و ایران هستند و در این 

کسی شک ندارد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز در 
حاشیه جلسه فعالان اقتصادی استان با حضور معاون 
حقوقی رئیس‌جمهور و استاندار البرز در شرکت ایران 
تابلو، از افتتاح گسترده پروژه‌های صنعتی در استان به 

مناسبت هفته دولت خبر داد.
دکتر محمد انصاری، در جمع خبرنگاران ضمن 
تبریک هفته دولت گفت: »امسال استان البرز شرایط 
ویژه‌ای در حوزه صنعت و تولید دارد و در هفته پیش‌رو 
شاهد افتتاح پروژه‌های متعددی خواهیم بود. 
مجموع سرمایه‌گذاری این طرح‌ها بیش از ۱۳ هزار 
و ۵۰۰ میلیارد تومان است که برای ۳۶۰۰ نفر اشتغال 

ایجاد خواهد کرد.«
وی با اشاره به سهم شهرستان نظرآباد افزود: »در 

این شهرستان ۱۸ پروژه صنعتی با ارزش سرمایه‌گذاری 
بیش از ۲۱۰۰ میلیارد تومان و ظرفیت اشتغال‌زایی 
برای ۱۰۰۰ نفر به بهره‌برداری خواهد رسید. امروز نیز 
یک واحد صنایع غذایی با سرمایه‌گذاری یکهزار 
میلیارد تومان و اشتغال مستقیم ۳۵۰ نفر افتتاح شد.«

مدیرکل صمت البرز در ادامه با اشاره به شرایط 
، از اجرای بسته‌های حمایتی  دشوار اقتصادی کشور
دولت خبر داد و گفت: »این بسته ۳۴ بندی در 
تیرماه ابلاغ شد و حوزه‌هایی مانند تأمین اجتماعی، 
مالیات، بانک‌ها و حمایت از واحدهای خسارت‌دیده 
را پوشش می‌دهد. البته محدود بودن مهلت آن یک 
ضعف است که با پیگیری وزارت صمت امیدواریم 

تمدید شود.«

انصاری به عملکرد استان در بازگشت واحدهای 
صنعتی به چرخه تولید نیز اشاره کرد و افزود: »در دو 
سال اخیر حدود ۲۰۰ واحد صنعتی به چرخه تولید 
بازگشته‌اند و برای بیش از ۳۰۰۰ نفر اشتغال ایجاد شده 
کنون ۶۷ واحد صنعتی  است. تنها در سال جاری تا

مجدداً فعال شده‌اند.«
کید کرد: »یکی از اولویت‌های ما رعایت  انصاری تأ
ح‌های آب‌بر و حرکت به  آمایش سرزمین، پرهیز از طر
سمت دانش‌بنیان‌هاست. خوشبختانه طبق تأیید 
اداره کل محیط زیست، در دو سال اخیر هیچ مجوزی 
برای واحدهای آلاینده صادر نشده و استفاده از 
فناوری‌های نوین در صنایع استان در دستور کار 

قرار دارد.«

۱۳۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری جدید در صنعت البرز 

شهرستان
گزارش 

تحولات گسترده عمرانی در شاهرود 
شهردار شاهرود از تحولات گسترده عمرانی در این 
شهر از جمله تملک اداره پست برای بازپیرایی میدان 
امام )ره(، احداث پارکینگ‌های طبقاتی، توسعه فضای 
سبز و راه‌اندازی مرکز مانیتورینگ این شهر خبر داد.
مهندس محسن احمدی در جمع خبرنگاران و اصحاب 
رسانه ضمن اشاره به وقوع تحولات عظیم عمرانی در 
شهر شاهرود بیان کرد: یکی از اقدامات خوبی که در 
شاهرود سال‌ها است پیگیر آن هستیم، تملک‌هایی 
است که به بازگشایی مسیر و بازپیرایی شهر کمک شایانی 
می‌کند.وی با بیان اینکه آخرین نمونه این تملک‌ها 
برای بازگشایی‌های مسیر در شاهرود در خیابان شهید 
قندی، مفتح و آزادگان انجام شده، افزود: مهمترین 
موضوعی که در این زمینه پیگیری شده تملک اداره پست 
شاهرود و تغییر مکان آن از میدان امام )ره( مهمترین 
میدان شهر شاهرودست که می‌تواند به بازگشایی مسیر 
و بازپیرایی یک میدان مدرن و زیبا کمک کند.شهردار 
شاهرود با بیان اینکه سال‌ها است در این مسیر سنگ 
اندازی هایی صورت می‌گیرد، ابراز کرد: بارها و بارها 
کراتی انجام شد اما همیشه گروهی  پیشنهادات و مذا
سنگ اندازی‌هایی می‌کردند تا اینکه در نهایت طی 
کره با معاون وزیر و مدیرعامل پست کشور مقرر شده  مذا
تا بالاخره بعد از سال‌ها این انتقال صورت گیرد و ما بتوانیم 
در کنار تأمین منافع پست، میدان امام)ره( شاهرود را 
بازگشایی و مسیر را برای مردم زیباسازی و بازپیرایی کنیم.
احمدی با بیان اینکه در سال‌های اخیر اتفاقات خوبی 
در شاهرود رخ داده که برای مثال می‌توان به تقاطع سه 
سطحی میدان ولایت اشاره کرد، گفت: با تملک چهار هزار 
و ۲۰۰ متر مربع گاراژ توکل که سال‌ها به صورت محوطه‌ای 
کسی‌ها و  کی افتاده بود، ایستگاه اتوبوس‌ها و تا خا
پارکینگ بزرگ طبقاتی شهرداری با امکانات خوب به 
زودی به بهره برداری خواهد رسید.وی با بیان اینکه 
کسی‌رانی به  این مجموعه شامل ترمینال اتوبوسرانی و تا
استعداد ۱۰ خط توقفگاهی است، ابراز کرد: در طبقه اول 
و بام این مجموعه امکان پارک برای ۲۴۰ خودرو نیز پیش 
بینی شده است همچنین این مجموعه پنج باب مغازه 
تجاری، نمازخانه، باشگاه و… خواهد داشت و فاز اول آن 
آذرماه و فاز نهایی آن دهه فجر به بهره برداری می‌رسد 
همچنین باید گفت که این زیرساخت مهم برای شاهرود 
دارای ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی است.شهردار شاهرود 
همچنین با بیان اینکه مجموعه ستاره شرق نیز دارای 
سه طبقه پارکینگ است و در نتیجه وجود این پارکینگ‌ها 
کسی‌ها و اتوبوس‌ها  در کنار جمع‌آوری و ساماندهی تا
از میدان جمهوری می‌تواند سبب اتفاقات خوبی در 
شهر شاهرود شود، ابراز کرد: اتفاق خوب دیگری که در 
شهرداری شاهرود رخ داده ایجاد ۲۵ میدان و بازپیرایی 
ک و حادثه خیز است  ۲۱ میدان دیگر و رفع نقاط خطرنا
همچنین باید گفت در سال‌های اخیر ۶۵ دوربرگردان 

ایمن فقط در شهر شاهرود اجرای شده است.

ح منابع طبیعی در لرستان  بهره‌برداری از ۶۹۰ میلیارد ریال طر
کوتاه

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
لرستان گفت: همزمان با هفته دولت، 
۱۹ پروژه‌ شاخص با اعتباری بالغ بر ۶۹۰ 
میلیارد ریال افتتاح و عملیات اجرایی 

هشت پروژه دیگر نیز آغاز می‌شود.
شیرزاد نجفی در گفت و گو با ایرنا 
ضمن اشاره به اهمیت منابع آبی و 
کی استان و ضرورت مقابله با تغییرات  خا
اقلیمی و افزایش مخاطرات سیلاب 
اظهار کرد: به منظور حفاظت از منابع 
طبیعی، کنترل سیلاب، کاهش فرسایش 
ک، جلوگیری از تخریب اراضی زراعی،  خا
تقویت ذخایر آب زیرزمینی، ایجاد بستر 
مناسب برای توسعه کشاورزی و باغبانی، 
جلوگیری از تخریب جنگل‌ها و مقابله 
با پدیده قاچاق چوب و تولید زغال، 
مجموعه‌ای از پروژه‌های شاخص به 
ارزش ۶۹۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات 

استانی و ملی افتتاح خواهد شد.
در  آبخیزداری  افزود:پروژه  وی 
حوضه کوچهری با اعتباری بالغ بر ۴۷ 
میلیارد ریال و پروژه آبخیز ویسیان 
( شهرستان چگنی با اعتباری  )چنار
بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال در هفته دولت به 
بهره‌برداری می‌رسند که با کنترل سیلاب 
و تقویت تغذیه مصنوعی سفره‌های آب 
زیرزمینی، نقش موثری در پایداری منابع 

ک استان ایفا خواهند کرد. آب و خا
نجفی با یادآوری اهمیت حفاظت 

از جنگل‌ها و مقابله با تولید زغال 
و قاچاق چوب به بهره‌برداری از سه 
پاسگاه حفاظتی سپیددشت خرم‌آباد، 
چم‌چیت دورود و شول‌آباد الیگودرز 
اشاره کرد و افزود: برای ساخت این 
از محل  ریال  ۹۰ میلیارد  پاسگاه‌ها 

اعتبارات استانی هزینه شده است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
لرستان تصریح کرد: بر اساس تفاهم 
نامه منعقد شده میان این اداره کل و 
قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی )ع( 
سپاه ناحیه لرستان، اجرای پروژه‌ها با 
بهره‌گیری از اعتبارات محرومیت‌زدایی 
با هدف کنترل سیلاب، تغذیه مصنوعی 
آبخوان‌ها و فراهم کردن بستر مناسب 

برای توسعه کشاورزی و باغبانی در 
مناطق محروم استان در دستور کار 

قرار دارد.
نجفی افزود: در فاز نخست این 
کنون سه پروژه از جمله  تفاهم نامه، تا
اشگفت  دره  آبخیزداری  عملیات 
خرم‌آباد با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد 
درصد   ۵۰ فیزیکی  پیشرفت  و  ریال 
شامل احداث بندهای کنترل سیلاب، 
گابیون‌بندی، تثبیت فرسایش خندقی و 
جلوگیری از تخریب اراضی زراعی منطقه 

آغاز شده است.
وی ادامه داد: همچنین عملیات در 
حوضه آبخیز دمرود شهرستان معمولان 
با پیشرفت فیزیکی ۳۰ درصد و خوشاب 

)واشیان( شهرستان پلدختر با پیشرفت 
فیزیکی ۴۰ درصد ادامه دارد که هر ۲ 
پروژه با هدف کنترل رسوب، تقویت 
تغذیه مصنوعی آبخوان‌ها و فراهم کردن 
شرایط توسعه کشاورزی و باغبانی اجرا 

می‌شوند.
کرد: در هفته دولت  وی تصریح 
عملیات اجرایی هشت پروژه جدید از 
جمله آبخیز گیجالی بروجرد با اعتباری 
بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال، حوضه آبخیز 
درب آستانه با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد 
ریال، حوضه آبخیز تل عجم شهرستان 
چگنی با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد 
ریال، دارابی کوهدشت و پیرجد خرم‌آباد 
با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال آغاز 
می‌شود.وی ادامه داد: شهریورماه 
جاری مقدمات اجرای پروژه‌های دیگری 
شامل حوضه آبخیز هیراب و سراب بیشه 
کرگانه  گل و  شهرستان دورود، قلعه 
، رومشکان  خرم‌آباد، میراندَه الیگودرز

و گُالم بحری دلفان انجام خواهد شد.
نجفی تصریح کرد: اجرای این پروژه‌ها 
از  ناشی  کاهش خسارات  بر  عاوه 
ک، کاهش قاچاق  سیلاب، فرسایش خا
چوب و زغال، موجب ایجاد فرصت‌های 
شغلی مستقیم و غیرمستقیم برای 
جوانان استان شده و نقش حیاتی 
ک و توسعه  در پایداری منابع آب و خا

کشاورزی و باغبانی ایفا می‌کند.

افتتاح ۱۲۴ پروژه عمرانی و توسعه‌ای 
همزمان با هفته دولت، سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان 
با اعتباری بالغ بر۲۰ هزار میلیارد ریال، ۱۲۴ پروژه توسعه‌ای را در 
بخش‌های مختلف کشاورزی به بهره‌برداری خواهد رساند. این 
ک، باغبانی، دام، تعاون  پروژه‌ها که شامل حوزه‌های آب و خا
روستایی، شیلات، صنایع تبدیلی و منابع طبیعی می‌شوند، نقش 
مهمی در ایجاد اشتغال پایدار برای ۴۵۹ نفر به صورت مستقیم 
و ۹۲۶ نفر بصورت غیرمستقیم ایفا کرده و بیش از ۱۵ هزار خانوار 
روستایی از مزایای آن‌ها بهره‌مند خواهند شدبه گزارش روابط 
عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان در آستانه هفته 
دولت، استان اصفهان شاهد افتتاح گسترده ۱۲۴ پروژه عمرانی 
و توسعه‌ای در حوزه جهاد کشاورزی خواهد بود. این پروژه‌ها با 
هدف تقویت زیرساخت‌های کشاورزی، افزایش بهره‌وری و ایجاد 
فرصت‌های شغلی جدید در مناطق روستایی به مرحله اجرا می 
رسند.اعتبار کلی صرف شده برای این پروژه‌ها ۲۰ هزار میلیارد ریال 
که از منابع دولتی و بخش خصوصی تآمین شده است. پیش‌بینی 
می‌شود این اقدامات توسعه‌ای، منجر به اشتغال‌زایی مستقیم 
برای ۴۵۹ نفر و غیرمستقیم برای ۹۲۶ نفر شود که گام مهمی در 
کاهش بیکاری و رونق اقتصادی مناطق روستایی استان محسوب 

می‌شود.

گازرسانی به 26 واحد صنعتی 
مدیرعامل شرکت گاز گیلان ضمن تبریک فرا رسیدن هفته 
دولت، از 14 عنوان پروژه‌های افتتاحی و گازرسانی به 26 واحد 
صنعتی گیلان شرکت گاز استان گیلان در گرامی‌داشت این ایام 
خبر داد و گفت: یکی از محرکه‌های اصلی پیشرو در اشتغال زایی و 
اقتصاد، گازرسانی به صنایع است.به گزارش روابط عمومی شرکت 
گاز گیلان، مسعود برادران ‌نصیری در گفت ‌وگو با خبرنگاران ضمن 
تبریک فرا رسیدن هفته دولت، از 14 عنوان پروژه‌های افتتاحی 
شرکت گاز استان گیلان در گرامی‌داشت این ایام خبر داد و افزود: 
هفته دولت فرصتی برای تجدید عهد و پیمان با آرمان‌های انقلاب 
اسلامی و شهیدان رجایی و باهنر است.مدیرعامل شرکت گاز گیلان 
»شهیدان رجایی و باهنر« را نماد خدمتگزاری صادقانه و مخلصانه 
کاری‏های فرزندان  در دولت دانست و گفت: هفته دولت یادآور فدا
گرانقدر انقلاب و احیا کننده روزهای پرشور خدمتگزاری است.مدیر 
عامل شرکت گاز استان  گیلان یکی از محرکه‌های اصلی پیشرو در 
اشتغال زایی و اقتصاد را  گازرسانی به صنایع دانست و اظهار کرد: 
در هفته دولت سالجاری،   پروژه های گازرسانی به 26 واحد صنعتی 
 ، در شهرستان‌های بندرانزلی، رشت، صومعه سرا، شفت، روبار
آستانه اشرفیه، لاهیجان و املش افتتاح و به بهره‌برداری خواهد 
رسید تا بخش صنعت پرقدرت به فعالیت خود ادامه دهد. وی 
تکمیل نصب انشعابات روستاها را نیز از دیگر برنامه های دست 
اقدام برشمرد و افزود: 2 پروژه نصب انشعابات روستاهای گورد 
زکابر شهرستان رودبار و  نصب انشعابات روستای امام زاده ابراهیم 
شفت در این ایام انجام می‌شود.برادران‌نصیری تصریح کرد:   آغاز 
بهره برداری  دو ایستگاه TBS در کیاشهر و آق اولر شهرستانهای 
آستانه اشرفیه و تالش و همچنین شروع به کار ساختمان جدید 
اداره گاز شهرستان فومن از دیگر برنامه‌های شرکت گاز استان 

گیلان در این ایام هستند. 


